
 

 
 
 

ÖstgötaTrafiken ägs till 50 procent av Landstinget i Östergötland och till resterande del av länets 13 kommuner. 
Under konkurrens handlar vi upp den trafik ägarna beställer och all buss- tåg- och spårvagnstrafik körs sedan på 
entreprenad. Vår vision är att vara regionens motor. 

 
 
21 juni 
Fler och fler bussar på biogas 
Sedan i söndags går alla bussar i och kring både Linköping och Motala 
på biogas. Även bussar kring Norrköping har börjat drivas med biogas. 
Flera viktiga steg i länets klimatarbete har därmed tagits. 
 
– Vi närmar oss mer och mer vårt mål att alla våra fordon ska gå på 
förnyelsebart drivmedel senast år 2015, berättar Paul Håkansson, vd vid 
ÖstgötaTrafiken. Ett stort tack till alla våra kommuner som är med och 
investerar för ett bättre klimat! 
 
Biogasen till bussarna produceras i alla tre orterna. I Norrköping har 
bussdepån vid Rälsgatan anpassats till biogasdrift och sedan tidigare går 
tätortsbussarna på biogas och spårvagnarna drivs med så kallad grön el. I 
Linköping produceras sedan flera år tillbaka biogas till både bussarna som 
körs i tätorten och i Linköpings närområde. 
 
Nya biogasbussar i Motala 
Satsningen på biogasbussar i Motala är en del i Motala kommuns 
långsiktiga biogassatsning som startade redan 2006 med en biogasmack i 
Motala. Sedan dess har en stor del av kommunens fordon bytts ut mot 
biogasdrivna fordon. Nästa steg i kommunens biogassatsning är att även få 
företag och kommuninvånare att satsa på biogas. 
 
Biogas är det bästa drivmedlet ur miljösynpunkt och det drivmedel som ger 
den minsta påverkan på klimatet. En av biogasens stora fördelar är att den 
tillverkas av avfall. Råvarorna till biogasen som kommer att användas i 
Motala är avloppsslam, slaktavfall och restprodukter från 
livsmedelsindustrin. Som biprodukt vid tillverkningen får man dessutom 
biogödsel, ett gödsel som ersätter handelsgödsel i jordbruket och därmed 
minskar utsläppen av klimatpåverkande gaser ytterligare.  
 
 
Kontakt vid frågor 
Paul Håkansson, vd 013-37 11 01. 
Sylvia Rydström, informationschef 013-37 11 10. 
 


